PAGE

О назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской област

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 февраля 2017 года №49/333

О назначении половины членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы Панинского
сельсовета Медвенского района Курской области

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, разделом 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов от «14» января 2017г. № 47/331, Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
          1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области в следующем составе:
1) Зубанов Николай Николаевич, 23.08.1949 г.р., образование – высшее, основное место работы – ИП Зубанов, место жительства – Курская область, Медвенский район, с. 1-е Панино, дом №73;
2) Кузнецов Виктор Константинович, 23.11.1956 г.р., образование – высшее, основное место работы – пенсионер, место жительства – Курская область, Медвенский район, х. Чаплыгин Лог, дом №2;
3) Муравьева Лариса Николаевна, 19.08.1964 г.р., образование – высшее, основное место работы – МОКУ «Панинская основная общеобразовательная школа», должность – директор школы, место жительства – Курская область, Медвенский район, с. 1-е Панино, дом №150, кв.2;
4) Сенчишина Лилия Владимировна, 13.12.1984 г.р., образование – высшее, место работы - МДБОУ «Детский сад «Теремок», должность – директор, место жительства – Курская область, Медвенский район,                х. Высоконские Дворы, ул. Садовая, дом №7, кв.№1.
5) Шумаков Алексей Сергеевич, 14.03.1982 г.р., образование – высшее, основное место работы – КУМГ, должность – электромонтер, место жительства – Курская область, Медвенский район, х. Высоконские Дворы, ул. Садовая, дом №12, кв.№2.
2. Обратиться к Главе Медвенского района Курской области (В.В.Катунину) с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии.
3. Считать конкурсную комиссию созданной и правомочной приступить к работе с момента назначения всех ее членов.
4. Конкурсной комиссии при осуществлении своей деятельности руководствоваться Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов от «14» января 2017 года №47/331.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Панинского сельсовета                                                                    Н.В. Епишев

Глава Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                        Н.В. Епишев